
24/06/2025 81/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

188

commune LABERGEMENT SAINTE MARIE

25160 LABERGEMENT-SAINTE-MARIE

045004

044761

004605

010539

Madame

Madame

Madame

Madame

ARNAUD DORINE

BARILLOT ROXANE

FERCOT GENEVIEVE

FERRE CHRISTIANE

8  LE COUDE

2 IMPASSE DE L'ABBAYE

1 IMPASSE DES GENTIANES

10 RUE CHANT DU LAC

25160

25160

25160

25160

LABERGEMEN-SAINTE-MARIE

LABERGEMENT SAINTE MARIE

LABERGEMENT SAINTE MARIE

LABERGEMENT SAINTE MARIE

3

2

4

4

1

1

0

0

0

0

0

0

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

11

11

11

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A

06.59.15.68.72

06.33.87.16.28

03 81 69 37 29 

06.74.43.81.11 Port. 06 74 43 81 11

dorine.arnaud.doula@gmail.com

roxanebarillot25160@gmail.com

24/02/2025

30/04/2024

17/02/1994

27/03/2001

24/02/2025

30/04/2024

08/02/2024

09/09/2024

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

24/02/2030

30/04/2029

08/02/2029

17/04/2029

09/09/25dérog. jusqu'au



24/06/2025 82/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

188

commune LABERGEMENT SAINTE MARIE

25160 LABERGEMENT-SAINTE-MARIE

036638

044585

041841

005056

Madame

Madame

Madame

Madame

LAFFLY SANDRINE

MARCOTTE FLORENCE

MARGUIER MARIE-HELENE

MINARY MARIE-CHRISTINE

12 RUE DU FUVERAT

30 B  GRANDE RUE

16 RUE DU CHANT DU LAC

2 RUE DU GROS FRENE

25160

25160

25160

25160

LABERGEMENT SAINTE MARIE

LABERGEMENT-SAINTE-MARIE

LABERGEMENT-SAINTE-MARIE

LABERGEMENT SAINTE MARIE

1

1

4

3

1

4

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

11

11

11

11

11

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

03 81 69 75 70 Port. 06 48 12 24 61

06.52.11.50.91 Port. 06.52.11.50.91

09.75.64.72.12

07/81/57/71/61

flo.marcotte@free.fr

m.h.mm@hotmail.fr

09/07/2009

22/08/2023

04/08/2016

20/07/1995

27/02/2025

10/07/2024

27/04/2023

30/05/2024

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

08/02/2029

22/08/2028

29/06/2026

30/05/2029

27/02/26

27/04/24

dérog. jusqu'au

dérog. jusqu'au



24/06/2025 83/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

188

commune LABERGEMENT SAINTE MARIE

25160 LABERGEMENT-SAINTE-MARIE

003054

037155

Madame

Madame

SEYS BEATRICE

VOYNNET DELPHINE

6 CLEF  DES CHAMPS

13 BIS CHEMIN DU RONDEAU

25160

25160

LABERGEMENT SAINTE MARIE

LABERGEMENT-SAINTE-MARIE

1

4

4

0

0

0

ANS

ANS

ANS

11

11

11

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

06.45.90.95.60

03 81 39 16 50 Port. 06.86.55.49.81

steve.voynnet@orange.fr

01/10/1992

23/02/2010

09/09/2024

08/12/2023

JOURNALIER

JOURNALIER

09/09/2029

08/12/2028

12/10/25dérog. jusqu'au


